Директору

МАОУ «Лицей №5»

М.В.  Никишовой

                                                                                   от _________________________________

                                                                                                          (Ф. И. О. заявителя.)

                                                                                   ___________________________________

                                                                                   проживающего(ей) по адресу:__________

                                                                                   ____________________________________

                                                                                   контактный телефон: _________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить _______________________________________________________
(Ф. И. О)

_____________________________________________________________________________
(дата рождения, место проживания)

в_____________________________________________________________________________

(наименование общеобразовательного учреждения, класс)

Преимущественное право_______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском  языке и изучение родного

русского языка и  литературного чтения на родном русском языке.

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

_____________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии);  телефон

_____________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии); телефон

К заявлению прилагаются:

1.Копия паспорта родителя;
2. Копия свидетельства о рождении;
3. Договор с родителями о сотрудничестве;

4._____________________________________________________________________

5. _____________________________________________________________________

6. _____________________________________________________________________

7._______________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

__________________________

                                                                             ______________________

С уставом лицея, лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о

государственной аккредитации, реализуемой образовательной программой, локальными

актами  МАОУ «Лицей №5»  ознакомлен (а).

_____________________                                                                 ________________________
              (дата)                                                                                                                                            (подпись)

Даю согласие МАОУ «Лицей № 5» на обработку моих персональных данных и

персональных данных  моего ребёнка ____________________________________________,

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его

обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

____________________________                                                   _______________________
              (дата)                                                                                                                                            (подпись)

Результат о зачислении в МАОУ прошу (нужное отметить):

          - отправить по почтовому адресу ____________________________________;

          - выдать при личном обращении контакт. тел. _________________________;

               -    направить по электронной почте ____________________________________

«___»________________ 20__ г                                __________________
                                                                                                                        (подпись)